
AB 型 S63.10.14

店長 田中奈奈

みなさん、こんにちは！いつもニュースレターを
ご覧いただきありがとうございます！
先月は15周年パーティにもたくさんのお客様に
ご参加いただき、すごく素敵な1日となりました
♥ありがとうございます！城嶋さんのお肌はツ
ルピカでしたね～！！口にするもの、肌につける
ものにこだわり抜いた肌ツヤは別格でした！！
私もまだまだやること沢山（笑）ツヤ肌目指しま
す！！そして私事ですが、今月で30歳を迎えます
♪育児に仕事にと毎日があっという間に過ぎて
いきますが、もっと覚悟を決めて（笑）更に毎日
を楽しみながら過ごしていきたいなーと思って
います♥30代でやるべき事などありましたらぜ
ひ教えてください～♥♥

A型 Ｓ62.11.17

エステティシャン 矢山 紋菜

公式ウェブサイト
ブログやSNSの
フォロワー募集中！

こんにちは！今年も残すところあと3ヶ月！
子ども達と1年があっという間に過ぎるね、と話
しておりました。今月は運動会なんです！矢山
家の子ども達は、リレーの選手になりたく私も
一緒に特訓させられました(笑)そろそろ追い越
されるなぁと毎年ドキドキさせられます(笑)ま
だまだ紫外線も強いですね。運動会に必須な
のが、サンカットスプレー♪髪の毛までスプレー
できて、SPF50だからしっかり守ってくれます
よ！この夏時期に、いかにお手入れができてい
るかで秋口のお肌が決まります！サロンのメ
ニューではダイヤモンドピーリングがオススメ
ですよ♬30歳過ぎたらインナーケアも必須！

皆さん、いつもニュースレターお読みいただきありがとうございます。あっ
という間に10月がやってきちゃいましたね。これから一気に肌寒くなり朝
晩の冷え込みにはご注意下さい。さて先月9月16日はグレースの創業１
５周年記念パーティーが無事に終了いたしました。お客様からも沢山の
お祝いの言葉やお花を頂き本当にありがとうございました。なんと言って
もスタッフからのサプライズDVDには感動させられ涙しちゃいましたが、
店長始めスタッフや友人、家族私を取り巻く方々に感謝しきれないくら
い素敵な1日でした。ゲストにドクターリセラの城嶋杏香さんを招いてリ
アルのノーファンデ肌を見ていただき、更にビューティトークでは美肌の
秘訣も惜しみなく教えていただき大盛会に終わりました。また次の20周
年に向けてもっともっと皆様のお役に立てるよう頑張ってまいります。

A型 Ｓ60.9.17

エステティシャン 石川 明子

いつもニュースレターをお読みいただいてあり
がとうございます！今年も残すところあと3ヶ月
となりました！１年があっという間に過ぎてい
きます(｡･ω･｡)９月１６日はグレース15周年パー
ティでした☆ご参加いただいた皆様、心より御
礼申し上げますm(_ _)m城島さんのお肌綺麗
すぎました‼ピカピカと輝いてついつい見惚れ
てしまうほど(//∇//)改めてリセラの魅力を感
じましたし、またグレースのスタッフでいられる
事にとても感謝しております‼そしていつもご
来店いただけるお客様への感謝の気持ちで
いっぱいです‼(；ω；)ありがとうございます‼
今後とも皆様の美のお手伝いを誠心誠意させ
て頂きます！どうぞよろしくお願いいたします！

Ｂ型 Ｓ49.12.17

オーナー

山本 智美

からのお知らせ

創業15周年記念パーティー

ピックアップ
アイテム

2018.10

買うよりも賢くレンタル！！最新機能・安心のアフターサービスでキレイに輝く毎日を！

使い続けるほど美しく、使うほど輝く素肌へと導く水素のチカラを、生活の中に取り入れてみませんか？
水素のチカラ

自宅で簡単♪本格エステ！！

水素って本当に効果があるの？
そんな方に…まず効果を実感！

水素美顔器！

￥1,000

水素パウダー（１ヶ月分）
通常￥12,000（税抜）

毎日たった10分間、42度の水素&
ラドンスチームをお肌に浴びるだけ！
付属の水素パウダーを溶かして
水素パックにしたり、
水素風呂も
楽しめますよ★

水素パウダーを
定期購入の場合は
スチーマー込（月額）

10,000円

目的に合わせて水を使い分け！

アルカリイオン整水器！
話題の水素も豊富！アルカリイオン水・
酸性イオン水・浄水など、目的に合わせて
様々な水を使い分け出来る最新整水器！
体の内側から輝く毎日を手に入れましょう！

１日約200円で
飲み放題！使い放題！
レンタル料金（月額）

6,000円

初回
お試し

15周年パーティに
母と姉も来て
くれました～(̂ ^)

みたらし
団子２人で作り
ました♬

９月１７日は私の
誕生日でした☆お祝い
してくれた友人と♪

水素スチームは
1分間吸入すると

水素水 500ml のペット
ボトル28 本分！

9月16日日曜日に延岡市マリエールオークパインにて無事にグレース創
業15周年記念パーティーを開催する事が出来ました。
いつもご愛顧頂いてるお客様のお陰です。当日は50名を超えるお客様
にお集まり頂きとても感慨深い会となりました。
またゲストの城嶋杏香さんのお
肌をリアルに見る事が出来てお
客様も喜んでおられました。
またこのようなイベントを企画い
たしますので是非ご参加よろしく
お願いしたします。

リセラの城嶋さんは
小柄でお顔も

小さくてビックリ！

オーナー 山本

スタッフ
石川

スタッフ 
矢山


